Приложение №1  к  Порядку приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ гимназию №1 (утверждено

приказом  МБОУ гимназии №1 от  30  декабря  2021 г. №  01-03/449)

Директору МБОУ гимназии №_____________________

___________________________________________________

__________________________________________________

___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью родителя, (законного представителя)

зарегистрированного по адресу:

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)  _______________________________________

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка – полностью, дата рождения ребенка)

________________________________________________________________________
(адрес места жительства и (или)места пребывания ребенка)

в ______________ класс.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

  а) фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)____________________________________

  б) место жительства и (или) место пребывания___                                      ____________________

  в) контактный телефон, электронная почта______________________________________________

Отец:

  а) фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)    ___________________________________

  б) место жительства и (или) место пребывания___                                      _____________________

  в) контактный телефон, электронная почта______________________________________________

Имею право первоочередного (преимущественного) приема  моего ребенка на основании

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

С Уставом ОО, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.

_________________________________________
(подписи родителей (законных представителей)

_________________________________________
(подписи родителей (законных представителей)

Прошу организовать обучение моего ребенка на ___________________языке.

_________________________________________
(подписи родителей (законных представителей)

_________________________________________
(подписи родителей (законных представителей)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_________________________________________
(подписи родителей (законных представителей)

_________________________________________
(подписи родителей (законных представителей)

"____" _________________ 20_____г.

		2022-03-13T14:31:33+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document